[bookmark: _Hlk145945349]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                                                                                          № 6
с. Сосновка

Об отмене постановления Администрации Сосновского сельского поселения
от 03.09.2014 № 34 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории «Сосновского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]     В связи с нарушением федерального законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 03.09.2014 № 34 «Об утверждении перечня объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, а также административного наказания в виде обязательных работ на территории «Сосновского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                А.М.Деев